
 

Międzynarodowe Seminarium „Accessibility” dotyczące 

szeroko pojętej „dostępności” dla osób

niepełnosprawnych

W dniu 24 października br. w  Warszawie  Krajowa Instytucja Wspomagająca – Centrum

Projektów Europejskich organizuje wraz z Handisam - szwedzką instytucją działającą na rzecz osób

niepełnosprawnych Międzynarodowe Seminarium „Accessibility” dotyczące  szeroko pojętej

„dostępności” dla osób niepełnosprawnych. Celem spotkania jest wymiana dobrych praktyk i

doświadczeń projektowych we wskazanym zakresie oraz możliwość nawiązania kontaktów

międzynarodowych na rzecz rozszerzenia projektów o komponent ponadnarodowy w podobnej

tematyce. Wśród uczestników przewidujemy projektodawców z krajów Unii Europejskiej, głównie

Szwecji i Polski.  

W załączeniu znajdują się opisy projektów/organizacji dotychczas zgłoszonych na seminarium, jak

również ramowy program imprezy.

Ze strony polskiej zapraszamy Beneficjentów projektów innowacyjnych i standardowych

 skierowanych do osób niepełnosprawnych, zainteresowanych rozszerzeniem projektu o

komponent ponadnarodowy. Chętnych do wzięcia udziału w spotkaniu prosimy o wypełnienie w

języku angielskim  załączonej fiszki projektowej i przesłanie jej do Zespołu ds. Projektów Współpracy

Ponadnarodowej na adres magdalena.karczewska@cpe.gov.pl oraz maciej.jamrozik@cpe.pl . O

zakwalifikowaniu instytucji do uczestnictwa w seminarium decydować będzie dopasowanie do

projektów partnerów ponadnarodowych oraz kolejność zgłoszeń.

Termin zgłoszeń upływa 5 października br.

Udział w seminarium przewidziany jest dla jednej osoby reprezentującej dany projekt. Językiem

roboczym spotkania jest język angielski. Uczestnicy pokrywają koszty przejazdu oraz

ewentualnego zakwaterowania we własnym zakresie. W dniu 24 października 2012  uczestnicy

seminarium zaproszeni są na kolację. Ponadto uprzejmie informujemy, że udział w seminarium

można połączyć z udziałem w konferencji KIW w dniu 25 października 2012 r. „Europa innowacji”.

Serdecznie zapraszamy do udziału w seminarium!
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